[bookmark: _GoBack]会員情報連絡表

令和　　年　　月　　日
尼崎市防火協会
中・東
西・北

支部事務局　宛

事業所名

担当者所属・氏名

ＴＥＬ

	該当
	区　　分
	変　更　前
	変　更　後

	□
	事業所名称

	□
	職名・氏名

	□
	郵便番号
所在地

	□
	電話番号

	□
	メールアドレス

※　尼崎市防火協会会員名簿のページ番号を記載してください。（　　　　　ページ）

上記のとおり変更となりましたのでお知らせします。
[Ｅ－Ｍａｉｌ]
　 尼崎市防火協会事務局：ama-bouka@city.amagasaki.hyogo.jp

 [ＦＡＸ番号]

中支部事務局：06-6401-0481               東支部事務局：06-6494-0689

西支部事務局：06-6411-0218               北支部事務局：06-6428-5255